



[REDACTED]

<i>váš dopis značka / ze dne</i>	<i>naše značka</i>	<i>vyřizuje</i>	<i>v Odrách</i>
	MO/0068/2019/VaE	Mgr. Elena Vahalíková	26. 4. 2019

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní [REDACTED]

na základě Vaší žádosti podané dne 18. 4. 2019, zaevidované Mikroregionem Odersko pod č. j. MO/0068/2019 a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám zasíláme informace týkající se těchto Vašich dotazů:

1. Zápisy z jednání valných hromad Mikroregionu Odersko za rok 2015, 2016, 2017, 2018.
2. Usnesení z jednání valných hromad Mikroregionu Odersko za rok 2015, 2016, 2017, 2018.

Poskytnuté informace (odpovědi)

1. Přílohou zasíláme zápisy z valných hromad Mikroregionu Odersko za rok 2015, 2016 a 2018.

Dále Vás informujeme, že zápisy z valných hromad Mikroregionu Odersko za rok 2017 jsme Vám již poskytli, a to dne 7. 2. 2018 v odpovědi (č. j. MO/0022/2018/VaE) na Vaši žádost o poskytnutí informací ze dne 26. 1. 2018.

2. Přílohou zasíláme usnesení valných hromad Mikroregionu Odersko za rok 2015, 2016 a 2018.

Mikroregion Odersko



Dále Vás informujeme, že usnesení z valných hromad Mikroregionu Odersko za rok 2017 jsme Vám již poskytli, a to dne 7. 2. 2018 v odpovědi (č. j. MO/0022/2018/VaE) na Vaši žádost o poskytnutí informací ze dne 26. 1. 2018.

S pozdravem

.....

Ing. Libor Helis
předseda Mikroregionu Odersko

ODERSKO